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
vel para comercialização 
dentro da imobiliária. A 
missão é atender bem o 
cliente e que ele esteja sa-
tisfeito, lembrou Allan. 

EQUIPE

A equipe da AJ Cândi-
do é formada por 20 pes-
soas somente em Santa 
Cruz do Sul. Mas o em-
presário garante que até 
o fim de fevereiro, o time 
vai ter mais que dobrado.

MARKETING DA AJ CÂNDIDO

CONTATOS
Allan Stefani: (51) 9 9116-4802
Endereço: Rua Borges de Medeiros, 204 - Centro

REDES SOCIAIS
Site: https://ajcandido.com.br/
Instagram: @ajcandidoscs
Facebook: https://www.facebook.com/ajcandidoimoveis

namento de time de ven-
das”, relatou Allan.

A ideia de residir em 
Santa Cruz do Sul e abrir 
uma imobiliária especia-
lista em investimentos 
não foi por acaso, des-
tacou o empresário. Se-
gundo ele, Santa Cruz 
foi escolhida porque tem 
um poder aquisitivo mui-
to bom, o que equilibra 
com a ótima qualidade de 
vida. Não foi somente por 
negócios, explicou, mas 
também por ser onde gos-
taria de morar. “Eu vim a 
Santa Cruz para atender 

clientes e vi que era uma 
cidade onde eu gostaria 
de estar novamente, por 
isso decidi morar aqui”.

EXPECTATIVA

A pandemia não atra-
palhou os planos do em-
presário. Segundo Allan, 
2021 será um ano fan-
tástico, já que 2020 já 
superou as expectativas 
para um ano desafiador 
por conta da pandemia. 
Ele salienta que com a 
redução da taxa de juros, 
houve um estimulo mui-



RIOVALE JORNAL - FEVEREIRO 20212 CLASSIFICADOS

99907.1633
99602.3259

CONTAB I L I DADE
♦ Contabilidade
♦ Imposto de Renda
♦ Aposentadoria Urbana e Rural (pesquisa)

Rua Oscar Jost, 1319 - Santa Cruz do Sul-RS

contabilzingler@gmail.com
3902.2457

9.9276.4417

JK LOFT

JK-PRÓX. UNISC, venha conhe-
cer. R$ 260 COD892

JK proximo a Unisc peça ampla 
com banheiro, estacion rotativo. 
R$ 390 COD16995

JK próx Unisc, banh, tanque, 
sala, coz e dormit. Conjug R$ 
360 COD2637

JK com sala dormitório e cozinha 
conjug, banheiro, área serviço 
R$ 480 COD1329

JK sala cozinha e dormitorio con-
jugados, banh, área serv c/ tan-
que R$ 450 COD3035

JK banh , dormitorio com sala e 
cozinha planejada, piscina, pátio,  
R$ 460 COD0639

JK com split, dormitório, sala e 
cozinha conjugados c/ balcão de 
pia R$ 430 COD1367

JK SEMIMOBILIADO, venha con-
ferir! Predio com elevador!  R$ 
850 COD2115

JK com cozinha separada, eleva-
dor, salao festa, venha conferir! 
R$ 650 COD2124

JK, possui dormitório, cozinha e 
sala conjugados e 1 banheiro. R$ 
390 COD3250

JK sala, cozinha e dorm.conjug, 
1 banheiro e estac.rotativa. R$ 
390 COD0614

FLAT central, com piscina, acade-
mia, elevador,estacion,banh,peça 
ampla R$ 1.420 COD1726

01 DORMITÓRIO

01D sacada,churrasq, sala e co-
zinha conjugados, semimobilia-
do. R$ 1.000 COD1814

01D sala e coz conjug, banh, 
churrasq, área serv c/tanque R$ 
700 COD3109

01D banh box estac, sala cozi-
nha, área serv, sacada e churras-
queira R$ 850 COD2966

01D banh sala cozinha área serv, 
portao eletr, sacada. R$ 600 
COD2126

01D banh sala coz área serv box 
estaciona, sacada, portao eletr. 
churrasq R$ 720 COD0336

01D, NOVO! Possui split, área 
serviço c/tanque e junker!  R$ 
850 COD1877

01D NOVO! Banh box estac, 
sacada churrasq, coz, sala es-

tar, área serv, portão R$ 720 
COD2171

01D banh box estac,sacada, área 
serv, cozinha, sala estar. R$ 750 
COD1556

01D banheiro, sala e cozinha 
conjugados, área serviço,  R$ 
550 COD1334

01D banh sacada sala estar e 
jantar cozinha, MOBILIADO! R$ 
890 COD2169

 1 dormitório, sala cozinha e 
banheiro, MOBILIADO R$ 430 
COD0827

1 dormit, agende uma visita! 
Apartamento novo! R$ 850 
COD1876

01D sacada churr sala cozinha 
box estac, área serviço, amplo!  
R$ 650 2177

01D sala cozinha área serv ba-
nheiro, sacada, churr,plaground, 
salao festa R$ 760 COD1226

01D sacada churr sala cozinha, 
área serviço, amplo!  R$ 650 
COD2045

01D novo! Sala cozinha banheiro 
área serviço, box estacionamen-
to. R$ 690 COD2140

1 dormit, sala,banh, cozinha, 
área serv, sacada, split, churr e 
box estac R$ 845 CODl1726

01D sacada,churrasq, sala, cozi-
nha, área serv. R$ 850 COD1881

01D NOVO! Sala cozinha banhei-
ro área serviço,sacada e box es-
tacion R$ 830 COD2164

02 DORMITÓRIOS

02D- MOBILIADO,1 suíte,box es-
tac.,cozinha, sala estar jantar,á-
rea serviço. R$ 2.780 COD3190

 2 dormit, 1 banh, sala e cozinha 
conjug c/balcão e pia, churr, box 
R$ 850 COD2005

02D banh cozinha sob medida 
churr box estac, área serv c/tan-
que, sacada R$ 800 COD2172

02D banh, 2 split, coz planej,-
MOBILIADO, box estac , agendar 
visita!  R$ 1.500 COD0071

2D box estacionamento, venha 

conferir! R$ 890 COD0038

2D sacada,banh, coz c balcao 
pia aereo, sala, box estac R$ 840 
COD1681

2D banh box estac, sala coz, 
banh, spli, ventilador,área serv, 
tanque R$ 1.100 COD2154

02D banh sala cozinha área serv, 
box estacionam, portao ele, ele-
vador. R$ 1.150 COD2146

2D,SACADA,CHURR, sala coz, 
elevador salao festa espaçopet 
pátio salao f,  R$ 1.125 COD1421

2 D, banheiro, sala , cozinha c/ 
balcão e pia, área serv, box estac 
R$ 790 COD1974

02D 1 suite 2 banh estac.duplo,-
sacada fech,piscina,churr, Coz, 
elevad,NOVO R$ 1.790 COD2155

2D banh mobiliado,sacada fecha-
da,sala cozinha c/ moveis,churr, 
salao piscina R$ 750 COD2088

02D banh,opção box 90$, saca-
da, churr, sala,coz, área servi-
ço,s/condom R$ 780 COD1196

2D 1 suite sacada lareira chur-
rasq, cozinha c/ balcao, área 
serv, estacionam R$ 1.112 
COD2085

2D banh estacionamento, pisci-
na, portao eletr, sacada, gas cen-
tral,coz,sala R$ 900 COD2053

02D box estac, banh, sala cozi-
nha, área serv, portao eletronico. 
R$ 1.100 COD2143

2D 1 suite box estacion, área ser-
v,sacada, churra, MOBILIADO!  
R$ 1.700 COD2048

2D sacada,banh, coz, sala, chur-
rasq, box estac R$ 820 COD2018

02D banh, sala, cozinha, churr, 
gás c, área c/tanque, portão el, 
estaciona R$ 1.000 COD1437

02D 1 suite 2 banh box estac, 
MOBILIADO! 3 split,sacada,chur-
rasq,central R$ 2.200 COD2181

SEMIMOBILIADO, 2D banh esta-
cionamento, sala cozinha, chur-
rasq, sacada R$ 950 COD2114

02D 1 suite 2 banh estacionam,-
sacada fechada,churr, coz sob 
medida R$ 1.700 COD1686

2 dorm(1 suíte), banh, sala, cozi-
nha, área serv, sacada, churras e 
box de estaci R$ 1.200 COD1961

2 dorm, área serv,coz,elevador,-
sacada,sala,banh,churr R$ 1.350 
COD1921

2 dormit, sala, cozinha, área de 
serviço, sacada c/ churr e box de 
estacion R$ 870 COD1686

02D banh sala cozinha área serv, 
box estacionam, portao ele, ele-
vador, churr R$ 1.000 COD2046

2 dorm, sala, banh, cozinha, sa-
cada, área serv, box estac. R$ 
1.300 COD0158

2D cozinha c/moveis,banhei-
ro,sala,áreaserv c/tanque, box 
estacionam,churr R$ 1.300 
COD1506

2 dorm, sala, coz, área serv, sa-
cada churr e box estac,piscina, 
playground R$ 850 COD2266

2 dorm, banh, sala estar, cozinha 
e área serv. R$ 300 COD1542

APARTAMENTO diferenciado 
com ótima localização! 1 APTO 
por andar!  R$ 6.500  COD2004

03 DORMITÓRIOS

MOBILIADO 3D 2 banh sala sa-
cada coz área serv box duplo, 
salao festas R$ 1.950 COD2217

03D 1 suíte, 3banh, lareira, ele-
v,estac duplo,sala,coz,sacada,-
churr,play R$ 4.000 COD1603

1 APTO POR ANDAR, 03 dorm (1 
suíte), 3 banh, sala, coz,área ser-
v,sacada, churr, salãofesta,box 
duplo. R$ 2.350 COD0135

3D banh box estac, sacada, área 
s, cozinha sala, pátio, portão elet 
R$ 1.300 COD1415

SPLIT na sala e 3D,1 suite, coz/
cmoveis,NOVO!,1 suite,sacada, 
churr e banh. R$ 2.400 COD1850

3D 1 suite 2banh box estac du-
plo, área s, cozinha sala,elev, 
portão eletr R$ 1.800 COD2079

NOVO 3D,2 banh,1suite,área 
serv,sala,coz,sacada fech,estac 
3carros,churr,piscina e 2 quios-
ques R$ 2.400 COD1452

1 APTO POR ANDAR, 3 D,1 suíte, 

3 banh, sala,co sob medida, área 
serv, sacada,churr,salao festa e 
box duplo R$ 2.350 COD0135

3D, 3 suítes, coz, closet, piscina, 
portão eletr, sacada, playground, 
churr, elevador, salão festas, box 
duplo R$ 4.500 COD1246

03D 1 suíte, piscina quiosque 
elev,estac duplo,sala,coz,sa-
cada,churr,NOVO R$ 2.390 
COD2156

3D, banh, sala, cozinha, churras-
queira. R$ 1.000 COD1971

3D sala estar ,split, cozinha,bal-
cao e pia,sacada ampla,-
churr, área serv tanq R$ 1.500 
COD2152

3D sala estar ,split, coz sob me-
dida sacada ampla,churr, área 
serv tanque R$ 1.800 COD2153

3D, Split,sala, cozinha, box Rota-
tivo. R$ 790 COD1853

3 dorm, 1suíte, 2 banh,sala,co-
z,área serv, sacada, churr,box R$ 
1.500 COD1954

3D,1 suíte, 2 banh, sala,coz, área 
serv, sacada, churr, box duplo R$ 
1.600 COD1970

COMERCIAIS

SALA central, com banheiro. 
Mede aprox 40m2. R$ 500 
COD0120

SALA- aprox 30m², central. R$ 
600 COD0773

SALA c banheiro, mede aprox 
32m2. R$ 450 COD1247

SALA mede aprox 40m2, central, 
banheiro. R$ 500 COD0120

SALA no shopping stacruz semi-
mobiliado!  R$ 2.400 COD1818

SALA  mede aprox 29m2, banhei-
ro, central!  R$ 650 COD1502

SALA ampla, banheiro, arroio 
grande R$ 500 COD1756

SALA na gal farah, mede aprox 
60m2, vista panoramica, piso 
novo tabuao. R$ 770 COD0075

SALA central, banheiro, recep-
ção, sala reuniao, sala atendi-
mento. R$ 1.200 COD2069
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SALA- banheiro, frente! Nova! 
Possui aproxim. 40m². R$ 1.200 
COD3329

SALA- aprox 40m², central. R$ 
800 COD2964

SALA- mobiliada, 01 banheiro. 
R$ 2.800 COD3055

SALA central, nova, garagem e 
banheiro R$ 1.000 COD2044

SALA central, nova, garagem e 
banheiro R$ 1.600 COD2040

SALA central, nova, garagem e 
banheiro R$ 1.600 COD2041

SALA central, nova, garagem e 
banheiro R$ 1.600 COD2043

SALA central, nova, garagem e 
banheiro R$ 1.600 COD2042

CONSULTE valor SALA mede 
aprox 130m2, banheiro, central. 
COD1915

3 salas, cozinha c/ balcão e pia, 
banheiro, sacada e área serviço. 
R$ 2.220 COD1469

SALA mede aprox 123m2, c/ vi-

trine, andar superior, banh, bem 
localizado. R$ 3.000 COD3174

SALA ampla mede aprox 300m2, 
segundo piso, na rua principal, 
elevador R$ 7.000 COD1735

4 salas, cozi sob medida c/ fo-
gão, split, área serv, sacada e 
churr R$ 1.500 COD1850

LOJA mede aprox 106m2, ba-
nheiro, bem localizada R$ 2.000 
COD3042

LOJA  mezanino grade eletronica, 
mede aprox 51m2,banheiro. R$ 
1.500 COD2129

LOJA mede aprox 350m2, se-
gundo piso, consulte valor! R$ 
COD1913

LOJA  venha conferir! Mede 
aprox 82m2, banheiro. R$ 700 
COD1584

CASA COML 2 banh 4 SALAS, 
recepção, pátio frente,bem loca-
lizado! R$ 4.500 COD1702

BANHEIRO, aproximadamente 
27m². segundo piso, fundos! R$ 
1.000 COD3332

LOJA bem localizada, terraço, 2 
banh, mede aprox 182m2. R$ 
5.000 COD1160

LOJA central valor a consultar 
mede aprox 740m2, venha con-

ferir! R$ 1 1914

LOJA ótima localização, 2 ba-
nheiros e garagem 3 carr 
R$ 5.000 1949

LOJA no arroio grande venha 
conferir!  R$ 900 1538

CASA comercial- 2 salas amplas, 
banheiro. Em Vera cruz 
R$ 800 30174

LOJA bem localizada, com ou 
sem aparelho de academia, ba-
nheira e ar condic R$ 16.000 
2075

LOJA ( fundos) 3 peças amplas, 
banh e vaga garagem, central! 
R$ 900 2119

80M², banheiro e mezanino. 
R$ 3.200 2939

LOJA bem localizada mede aprox 
70m2, banheiro. R$ 2.500 
1425

LOJA mede 80m2, com banhei-
ro, terrea! Em linha sta cruz. 
R$ 1.250 1751

LOJA banheiro, bem localizada! 
Venha conferir! R$ 1.300 
0037

AMPLA, com aproximadamente 
326m², possibilidade de inclui a 
loja 06 (fundos) total de 376m² 
pelo valor de R$11.000,00. 
R$ 8.000 1979

03 lojas, com banheiro, totalizan-
do aproximadamente 376m². 
R$ 9.000 2026

LOJA possui aproximadamente 
93m² e garagem. R$ 1.800 
2968

CENTRAL! Amplo espaço co-
mercial, áreaserv, cozinha, pátio 
fundos, churr depósito. 
R$ 1.200 1989

LOJA em Vera cruz, ampla, 4 
banheiros, estacionamento, co-
zinha, AMPLA R$ 2.780 
91222

600M² (sendo 400m² de loja e 
200m² de subsolo) R$ 4.800 
1960

LOJA com mezanino, banheiro, 
sala medindo aprox 110m2, cen-
tral. R$ 5.000 2795

AMPLA, possui banheiro e 

mede aprox. 240 m2. R$ 4.950 
COD3280

LOJA- aproximdamente 200m², 
01 banheiro, central. R$ 2.000 
COD2865

ALV 7 salas cozinha lavabo e ba-
nheiro. R$ 2.900 COD2150

LOJA medindo aprox 70m2, cen-
tral, banheiro R$ 2.500 COD1425

LOJA- aproximadamente 186m² 
e dois banheiros. R$ 3.300 
COD2951

LOJA 2 banheiros, vitrine, cen-
tral, sala ampla c/63m2. R$ 
2.800 COD2083

LOJA medindo 80m2, banhei-
ro, mezanino, central. R$ 3.600 
COD2938

LOJA- Aproximadamente 250m², 
2 banheiros.  R$ 3.500 COD2363

LOJA 5 salas, recepção, c/mó-
veis,split, 2 banheiros, bem loca-
lizado! R$ 3.500 COD1567

CASA coml c/4 banh 2 garagens, 
mede aprox 200m2,6 salas,chur-
r,pátio R$ 3.000 COD1524

COMERCIAL 02 banheiros, mede 
aprox 119m2, 5 salas. R$ 3.500 
COD1684

LOJA em Vera cruz mede 
aprox.600m²,2 banh,descon-
to primeiroANO alug R$ 3.500 
COD64720

LOJA c/ vitrine, grade, 3 banh, 
mede aprox 200m2, água indiv, 
central! R$ 3.900 COD1781

LOJA-6 salas,cozinha,3 banhei-
ros,área fundos c/churrasqueira. 
R$ 4.500 COD1623

RECEPÇÃO, cozinha, banheiro e 
sala de atendimento. Imóvel mo-
biliado. R$ 1.400 COD1952

LOJA c/ 2 banheiros, vitrine, de-
pósito,estacion, opção mezanino 
p/estoque R$ 5.000 COD0167

BANHEIRO, sala ampla e ex-
celente localização R$ 1.200 
COD2762

LOJA com banheiro, mede 
28m2, bem localizada! R$ 900 
COD1470

A consultar valor, LOJA banh coz, 

ar cond, portao e, amplo estacio-
namento. R$  COD2148

LOJA c/ 2 banheiros, vitrine, de-
pósito,estacionamento, opção 
split, cx dagua indiv R$ 5.000 
COD0166

ALV coml, resid, amplas salas, 
cozinha, patio frente fundos, 
2 banh, recepçao R$ 3.500 
COD0057

LOJA ampla 2 banh aprox 70m2., 
central. R$ 1.160 COD3288

ALVENARIA comercial, pos-
sui 4 salas e 1 banh R$ 2.800 
COD2003

ALVENARIA comercial, possui 7 
salas cozinha banheiro, lareira, 
pátio,coz R$ 4.800 COD2015

LOJA mede aprox 200m2, vi-
trinem pátio, coz, churr, na rua 
principal! R$ 5.200 COD1439

ALV coml, 3 banh garagem 
quiosque patio sacada churr 3 
pisos, 11 comodos R$ 11.000 
COD2162

LOJA com aproximadamente 
130m², 01 banheiro e pátio fun-
dos. R$ 2.500 COD1962

20 m², 02 banheiros e 02 salas. 
R$ 3.200 COD1900

LOJA ampla, mede aprox.170m2. 
R$ 4.950 COD3274

LOJA com mezanino, banhei-
ro, bairro ananery. R$ 3.500 
COD1609

LOJA com mezanino e banhei-
ro, bem localizada! R$ 5.200 
COD1745

LOJA mede aprox 267m2, vitrine, 
mezanino, banh, bem localizada 
R$ 7.500 COD3172

LOJA ampla com excelente loca-
lização e 01 banheiro. R$ 5.500 
COD1998

LOJA mede aprox 500m2, rua 
principal,2 elevador, garagem 
ampla. R$ 16.000 COD1734

LOJA com 3 pisos, 975m2,2 ele-
vador,garagem,deposito,prédio 
c/2 aptos R$ 26.000COD1547

LOJA medindo aprox. 30m2 
e possui 1 banheiro R$ 850 
COD1432

PREDIO central novo,mede aprox 
446m2. R$ 12.000 COD1911

PAVILHAO aprox 400m2, ba-
nheiro,recepção, vagas estacion, 
FUNDOS R$ 6.000 COD1685

PAVILHAO mede aprox 1883m2, 
banh, central,VALOR A CONSUL-
TAR! R$ COD1916

PREDIO com patio, 2 salas 
amplas, quiosque, mede aprox 
394m2. R$ 8.000 COD2145

490M², 4 banheiros e cozinha c/ 
balcão R$ 5.000 COD1946

PREDIO em Rio Pardo, terreno 
mede 767m2, salas amplas, ve-
nha ver! R$ 5.700 COD1495

PREDIO 4 banheiros, mezanino, 
coz c/churrasqueira, estaciona-
mento frente R$ 5.900 COD1536

RECEPÇÃO, 4 salas amplas c/di-
vis. ( 2 com armários sob medi-
da) e 2 banh R$ 3.500 COD1552

PRÉDIO c/ 2 banheiros, estacio-
namento,mede aprox 513,80 m2. 
R$ 5.000 COD0132

PAVILHÃO- Fundos, possui ca-
mara fria, estacionamento. R$ 
4.000 COD0001

PREDIO com , mede aprox 
200m2, estacionamento banh e 
área fundos. R$ 2.550 COD2116

PRÉDIO- Aproximadamente 
250m² e 2 banheiros. R$ 2.100 
COD2420

POSSUI aprox. 340m2, 40 vagas 
estacionamento, bem localizado! 
R$ 20.000 COD0146

PRÉDIO com 375 m2, banhei-
ro, aceita proposta! R$ 2.500 
COD1643

PREDIO 2 banh estacionam am-
plo,churras,escrit,pátio e área 
serviço. R$ 2.600 COD 2103

DUPLEX , TRIPLEX,  GEMINADOS

DUPLEX 2 dormitórios, 2 ba-
nheiros, sacada, cozinha, sala, 
banheiro. R$ 900 COD0021

01 dormitório, banheiro, sala e 
cozinha. R$ 390 COD2021

GEMINADO Condominio fecha-
do,portaria, piscina, playground,-
salão,2D R$ 720 COD2157
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GEMINADO novo, 2D, 1 suíte, 
sala cozinha, 2 banh, pátio, chur-
r,garagem R$ 850 COD2139

GEMINADO 2D, banh, garagem, 
área serv, sala, pátio,churr,I-
SENÇÃO IPTU 2021! R$ 950 
COD1588

TRIPLEX 2D, banh,lavabo, sala, 
coz,garagem, portão eletrônico, 
churr. R$ 1.100 COD2081

2D, banh, sala estar, coz, área 
serv, churr, garagem, pátio R$ 
1.300 COD2132

02D sala e coz conjug,churr, 
área serv,sacada,2 banh, ga-
ragem,portão eletr R$ 1.200 
COD2135

ALVENARIA / MISTA/ CHALÉ

CHALE, 2D banh, sala, cozinha, 
pátio R$ 599 COD1158

2D,  banheiro, sala, cozinha, área 
serviço e pátio. R$ 880 COD1980

2D banh sala cozinha área serv, 
patio frente fundos cozinha. R$ 
900 COD1937

CASA 3D alarme, churrasq, patio, 
coz sob medida, banheiro c/ mo-
vel,garagem R$ 1.500 COD2369

CASA 1 d, banh, split, pátio frente 
e fundos, cozinha, sala estar jan-
tar, área s R$ 620 COD2039

CASA 3D 2 banh 2 cozinhas, am-
plo patio, despensa, 2 ar condi-
c,ventilador R$ 1.770 COD2030

CASA 3D 2 banheiros, suite, sala 
coz patio piscina garagem dupla 
churr R$ 3.600 COD1486

CHACARA FAXINAL DE DENTRO, 
3D galpao açude 4 hect,gara-
gem. R$ 1.500 COD2179

3D, 3suítes, sala,coz, área serv, 
churr, pátio e garagem dupla. R$ 
4.200 COD1985

CASA 3D,1 suíte, closet,banhei-
ra, split, garagem dupla, churr, la-
reira, sacada, pátio,sala,cozinha 
mobiliada, ISENÇÃO IPTU 2021 
R$ 2.890 COD2138

CASA 3D mobiliados,1 suite, 
3 banh garagem 4 carros, pis-
cina,closet,banheira R$ 7.500 
COD2147

 2 banheiros, pátio nos fundos, 
3 salas, cozinha e área de serviç 
R$ 2.450 COD1930

CHÁCARA 5D,sala,coz, depend.
empreg,3 banh, garagem, pisci-
na, galpão, canil,salão festa, se-
mimobiliado! R$ 4.500 COD1628

CASA 3D 2 banh 2 garagens 
sacada churr pátio frente fun-
dos escritório alarme R$ 6.000 
COD2133

CASA 3D 3 suites patio gara-
gem dupla, cozinha c/moveis,-
churrasq, 139m2. R$ 5.000 
COD1985

3D, 1 suíte, 4 banh, garagem 
dupla, coz,sala,sacada, churr, 
pátio, portão elet,área serviço R$ 
4.500 COD1683

3D, 1 suíte, Lareira, sacada, 
churr, área serviço, piscina, pátio, 
portão elet, garagem dupla,escri-
t,coz,sala R$ 5.800 COD1749

ALVENARIA central ampla, pos-
suindo 06 dormitórios, (01 sendo 
suite), 04 banheiros, sala de es-
tar, sala de jantar, cozinha, lareira, 
área de serviço, churrasqueira, 
pátio amplo na frente e nos fun-
dos, quiosque, piscina, garagem 
para 04 carr, 6D, 1 suite, 4 banh, 
lareira, churr, pátio R$ 10.000 
COD2014

3D,1 suíte c/split., 3 banh, coz, 
escrit,quiosque, piscina R$ 
8.830 COD1859

4D, salao festas, lareira, sacada, 
piscina, pátio, lavabo. R$ 9.000 
COD2799

SALA, cozinha, área de serviço, 
lareira, sacada, churr e garagem 
dupla R$ 2.400 COD1910

2D,  banheiro, sala, cozinha, área 
serviço e pátio frente. R$ 900 

COD3075

3 salas, cozinha, área serv, 2 
banh, banheira, garagem dupla 
pátio amplo. R$ 4.200 COD1973

3D, coz, banh,sala,lareira,ba-
nh,área serv c/tanque R$ 2.500 
COD1854

CHALE, 2 D banh, sala, cozinha, 
pátio R$ 780 COD2013

TERRENOS

TERRENO bem localizado, cen-
tral!  R$ 1.000 COD1635

TERRENO bairro Várzea, apro-
ximadamente 13x90. R$ 980 
COD3266

BOX DE ESTACIONAMENTO

BOX 57 R$ 90 COD1030

BOX estacionamento 02 R$ 75 
COD1304

BOX 5 R$ 100 COD1781

BOX 99 R$ 100 COD1110

BOX 12 R$ 100 COD2849

BOX estac R$ 99 COD1268

BOX estac R$ 100,00 COD1570

BOX estac R$ 75 COD1579

MEGHA VENDE - EXCELENTE 
CASA COM PISCINA: pronta 
para morar, muito bem arejada 
e iluminada, com 3 dormitó-
rios (1 suíte), banheiro social, 
lavabo, sala estar/jantar e co-
zinha integrados, lareira, área 
de serviço, quiosque completo 
com cozinha, depósito, chur-
rasqueira, lareira, banheiro, 
piscina com aquecimento so-
lar, pergolado, pátio, jardim 
e garagem para 2 carros. R$ 
764.000,00 (Cód. C-245) Cre-
ci 24.414j fones 37111600 - 

998148600

MEGHA VENDE - ALVENARIA 
PLANA COM PISCINA: em 
construção no Royal Country 
com 3 dormitórios (1 suíte), 
sala de estar com lareira, sala 
de jantar e cozinha integradas, 
banheiro social, banheiro auxi-
liar para piscina, lavanderia, es-
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
(Cód. AP-664) Creci 24.414j 
fones 37111600 – 998148600

MEGHA VENDE - OPORTU-
NIDADE PARA INVESTIDOR: 
Apar tamento com 1 dormitório, 
sala de estar/jantar, cozinha 
americana mobiliada, banhei-

ro e box. Prédio com elevador. 
R$ 140.000,00 (Cód. AP-410) 
Creci 24.414j fones 37111600 
- 998148600

MEGHA VENDE - Ótimo JK loca-
lizado próximo ao centro, pré-
dio com elevador e possui gara-
gem individual. R$ 115.000,00 
(Cód. AP-649) Creci 24.414j 
fones 37111600 - 998148600

MEGHA VENDE - LINDO TER-
RENO NO CONDOMÍNIO TERRA 
MADRE: Ótimo terreno frente 
Nor te. R$ 180.000,00 (Cód. 
T-204) Creci 24.414j fones 
37111600 - 998148600

MEGHA VENDE - TERRENO 
COM VISTA, EM CONDOMÍNIO: 
Excelente lote com vista, mais 
alto que a rua. R$ 160.000,00 
(Cód. T-209) Creci 24.414j fo-
nes 37111600 - 998148600

MEGHA VENDE - LINDO TER-
RENO EM LINHA SANTA CRUZ: 
Lote mais alto que a rua, pronto 
para construir. R$ 82.000,00 
(Cód. T-174) Creci 24.414j fo-
nes 37111600 - 998148600

MEGHA VENDE - LINDA ESQUI-

NA EM LINHA SANTA CRUZ: Es-
quina plana, pronta para cons-
truir com posição solar Nor te/
Leste. R$ 79.000,00 (Cód. 
T-197) Creci 24.414j fones 
37111600 - 998148600

VENDE

CASA semimobiliada no Cond. 
Reserva dos Pássaros, 3 dormi-
tórios (1 suíte), 2 sacadas, 4 ba-
nheiros, sala de estar/jantar, clo-
set, banheira de hidromassagem, 
cozinha, área de serviço, ampla 
garagem para 2 carros com 
churrasqueira e área externa com 
pergolado. Por R$ 1.350.000,00 
(AL-1664-02)

CASA no Higienópolis, 3 dor-
mitórios, sala de estar, sala de 
jantar, lareira, 2 lavabos, 3 ba-
nheiros, 2 sacadas, cozinha, 
despensa, dependência de em-
pregada, área de serviço, 2 chur-
rasqueiras, jardim, horta, piscina 
e garagem para 2 carros. Por R$ 
1.100.000,00  (AL-1668-01) 

DUPLEX mobiliado no Lot. Terra 
Vista, 3 dormitórios, 2 banheiros, 
sacada, sala de estar, sala de 
jantar, cozinha, área de serviço, 
piscina, lareira, churrasqueira, 
portão eletrônico, jardim e gara-
gem. Por R$ 340.000,00 estuda 
propostas (DP-641)

TERRENO na Av. João Pes-
soa, plano com 699,39 m² de 
área total e medidas de 11,50m 
x 61,89m x 11m. Por R$ 
900.000,00 (TE-1736-01)

SALA Comercial na Galeria Fa-
rah, com banheiro e 70 m² de 
área total. Por R$ 160.000,00 
(SLC-329)

APTO no Ed. Barcelona, 3 dor-
mitórios (1 suíte), 2 banheiros, 
sacada fechada, sala de estar/
jantar, cozinha, área de servi-
ço, ficam móveis da cozinha e 
banheiros, box duplo. Por R$ 
550.000,00 (AP-2015)

APTO TÉRREO REFORMADO 
NO CENTRO, 3 dormitórios, 2 
banheiros, sala de estar/jan-
tar, cozinha, área de serviço e 
box de estacionamento. Por R$ 
190.000,00 aceita imóveis. (AP-
1958)

LOJA no Centro, localizada na 
rua dos fundos do hospital Santa 
Cruz com 2 banheiros e 146 m² 
de área total. Por R$ 450.000,00 
(PC-439)

TERRENO na Linha Santa Cruz, 
área 300 m², medidas 10m x 
30m. Por R$ 75.000,00 aceita 
financiamento. (TE-1561-15)

TERRENO em condomínio fecha-
do, no bairro country, conta com 
medidas de 14m x 28m totalizan-
do 392 m². Por R$ 185.000,00 
aceita propostas (TE-1660-05)

CASA em Linha Santa Cruz, 2 
dormitórios, 2 banheiros, sala de 
estar/jantar, cozinha, despensa, 
área de serviço, espaço para 2 
carros, jardim na frente e fundos, 
ficam alguns móveis da cozinha. 
Por R$ 340.000,00 aceita imó-
veis (AL-1583-15)

DUPLEX novo no Avenida, 2 suí-
tes, 2 banheiros, lavabo, saca-
da, sala de estar/jantar, cozinha, 
área de serviço, garagem para 2 
carros, varanda nos fundos com 
churrasqueira e amplo pátio. Por 
R$ 325.000,00 (DP-628)

ALUGA

APTO rua 28 de setembro 01 
dorm, sala, cozinha, área de ser-
viço, banheiro, terraço e box. R$ 
780,00 + encargos l-ap-117

ED. ALFA OMEGA (JK) dorm/ 
sala de estar/ cozinha/ área de 
serviço, banheiro e sacada. R$ 
700,00 + encargos l-ap-116

ED. DOM ALBERTO 01 dorm, 
banheiro, sala de estar, cozinha, 
área de serviço e sacada c/ chur-
rasqueira. R$ 750,00 + encar-
gos l-ap-120

APTO RUA BORGES DE MEDEI-
ROS. 03 Dorm, (01 suíte), 02 
banheiros, sala de estar/jantar, 
cozinha, área de serviço, sacada, 
despensa e churrasqueira. R$ 

1.500,00 + Encargos l-ap-119

APTO RUA 28 DE SETEMBRO 
N° 1.444 02 Dorm, sala, cozi-
nha, área de serviço, banheiro, 
sacada c/ churrasqueira e box. 
Valor: r$ 1.000,00 + Encargos 
l-ap-122

ED. TOMAZI 02 dorm, banheiro, 
sala estar/jantar, cozinha, área de 
serviço, sacada e box. Valor: r$ 
1.100,00+Encargos l-ap-121

ED. VITÓRIA 02 dorm, banheiro, 
sala de estar, cozinha, área de 
serviço, sacada fechada e box. 
Valor: r$ 1.100,00+ Encargos 
l-ap-114

DUPLEX BAIRRO SANTO INÁCIO 
02 dorm, banheiro, sala estar/
jantar, cozinha, área de serviço, 
churrasqueira, lavabo, vaga de 
estacionamento e sacada. Valor: 
r$ 1.250,00+ Encargos l-dp-012

ED. TORRES DA INDEPENDÊN-
CIA 02 dorm, banheiro, sala de 
estar, cozinha, área de serviço, 
sacada c/ churrasqueira e box. 
Valor: r$ 1.100,00+Encargos 
l-ap-101

SALA comercial sala com 
11,6m², banheiro, recepção, in-
terfone, alarme, internet. Valor: 
r$ 880,00 + encargos l-slc-021

SALA ed. Centro médico sala 
com +/-35,9m², banheiro e ele-
vador. Valor: r$ 900,00 + encar-
gos l-slc-020

SALA comercial endereço: rua 
28 de setembro, n° 624.  Sala 
com +/-40m² e  anheiro. Valor: 
r$ 590,00 + encargos l-slc-017

REFERÊNCIA Vende: Cód:1932 
Ampla alvenaria de esquina em 
Vera Cruz. Possui 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala de 
estar com lareira, sala de jantar, 
cozinha, sótão, banheiros, área 
de serviço, garagem para 02 car-
ros, churrasqueira, aquecimento 

a gás e pátio todo fechado com 
espaço para instalação de pisci-
na. Imóvel sujeito a alteração de 
valores e disponibilidade. Agende 
uma visita. R$388.000,00

REFERÊNCIA Vende: Cód:1930 
Duplex semimobiliado de 02 dor-
mitórios, sala de estar/jantar, co-
zinha, área de serviço, banheiro 
social, lavabo, sacada, pátio nos 
fundos e vaga de estacionamen-
to. Imóvel sujeito a alteração de 
valores e disponibilidade. Agende 
uma visita. R$220.000,00

REFERÊNCIA Vende: Cód:1868 
Apartamento semimobiliado com 
01 dormitório, sala de estar/jan-
tar, banheiro, cozinha, área de 
serviço separada, sacada com 
churrasqueira com linda vista, 
e box de estacionamento. Per-
manecem móveis sob medida. 
Imóvel sujeito a confirmação 
de disponibilidade e atualização 
de valores. Agende uma visita. 
R$185.000,00

REFERÊNCIA Vende: Cód: 1928 
Amplo duplex semimobiliado. 
Possui 02 dormitórios, closet, 
sala de estar/jantar, cozinha, área 
de serviço, churrasqueira, ba-
nheiro social, lavabo, pátio com 
deck e piscina e garagem. Imóvel 
sujeito a alteração de valores e 
disponibilidade. Agende uma vi-
sita. R$330.000,00

REFERÊNCIA Vende: Cód:1927 
Apartamento Central semimobi-
liado com 02 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala de estar/jantar, co-
zinha, sacada fechada com chur-
rasqueira, área de serviço, ba-
nheiros e box de estacionamento. 
Imóvel sujeito a alteração de va-
lores e disponibilidade. Agende 
uma visita. R$485.800,00

REFERÊNCIA Vende: Cód: 1925 
Alvenaria no condomínio Belle 
Ville com pé direito alto. Possui 
03 dormitórios, sendo 01 ampla 
suíte com closet e sacada, sala 
de estar/jantar, lareira, cozinha, 
03 banheiros completos, espaço 
gourmet integrado com Deck, 
churrasqueira, lavanderia separa-
da, despensa separada, garagem 
para 2 carros lado a lado e pátio 
murado nos fundos. Porcelanato 
na área social e laminado nos 
dormitórios, janelas automatiza-
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das com tela mosquiteira, espera 
para split e água quente. Imóvel 
sujeito a alteração de valores e 
disponibilidade. Agende uma vi-
sita. CONSULTE VALOR

REFERÊNCIA Vende: Cód: 1922 
Alvenaria semimobiliada de 03 
dormitórios, sala de estar/jan-
tar, cozinha, espaço gourmet, 
lavanderia, banheiro social, 
garagem para 01 carro e vaga 
para mais um veículo e pequeno 
pátio na frente. Imóvel sujeito a 
alteração de valores e dispo-
nibilidade. Agende uma visita. 
R$250.000,00

REFERÊNCIA Vende: Cód: 1920 
Alvenaria no loteamento Blumen 
Garten. Possui 02 dormitórios, 
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
76m2,c2dorm.sala,coz.banh.
lavabo,area de serviço,ga-
ragem.Novo.Desocupado.Pre-
ço:278mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende otimo 
terreno Comercial na rua Victor 
|Frederico Baumhardt prox.da 
PlillipbMorris de 12,65x33,73 
frente para rus principal.Preço:-
115mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende terre-
no de 13x28,5 plan na Rua 
João Kirst Sobrinho Preço:-
185mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS :vende terreno 
rua Germano Fett Arroio Grande 
de esquina c 13,72x35 plano.
Preço:275mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente Alvenaria na rua 
Tabelião Rudi neumann c 
176m2,3dorm;3banh.duas sa-
las,coz.garagem 2 carros,pis-
cina quiosque c churrasqueira.
Preço:730mil.T.9-99954048.

CASA mista, proximidades do 
Supermercado Miller do centro, 
em rua tranquila e residencial, 03 
dorm. e demais dependências. 
Terreno c/14,50m. frente norte. 
R$ 350.000,00; Informações 
9.9388-1100 WhatsApp;

SOMENTE para investidor, 
LOJA ALUGADA, na Rua Sete 
de Setembro, com 39,94m² 
de área e mais o mezanino, 

R$320.000,00. Informações 
(51) 3053.1500 e 9.9388-1100 
WhatsApp;

RES. Altos da Verena, próximo 
super Miller da Santo Inácio, 
últimas unidades, entrega até 
30/04/2021, aptos. 02 dorm. 
sendo 01 suíte e duas cober-
turas planas com linda vista 
panorâmica, prédio c/ elevador, 
porcelanato, espera split e água 
quente, gás central; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

TERRENO comercial/residencial 
a meia quadra da Rua Cel. Jost 
e próximo do Posto 2001, frente 

leste, medindo 13m x 62m; R$ 
475.000,00; Informações (51) 
9.9388-1100 WhatsApp;

PRÓXIMO da UNISC, casa 02 
dorm. e demais dependências, 
anexo construção segundaria 
de 01 dorm., cozinha e banhei-
ro. Terreno com 301,40m²; R$ 
265.000,00; Solicite fotos (51) 
9.9388-1100 WhatsApp.

PROXIMIDADES do campo 
do Flamengo, alvenaria c/ 01 
dorm. suíte, sala de estar/jantar, 
cozinha, banheiro, lavanderia, 
pátio todo murado e grade na 
frente, medindo 12m x 63m; 
R$ 195.000,00. Informações e 
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Oferta válida até 28/2/2021 para contratação dos pacotes Combo Multi (Claro Móvel Pós + TV 
+ banda larga + fone fi xo) com condição de permanência mínima de 12 meses, pagamento 
em débito automático e fatura digital e sujeita a análise de crédito e disponibilidade 
técnica por região. O cancelamento de um ou mais serviços pode acarretar em multa 
e perda de benefícios atribuídos à oferta. Banda líder para clientes cadastrados na 
ultravelocidade. Fonte: Relatório Anatel/jan 2020 (anatel.gov.br/dados). A rede da Claro 
pode ser híbrida, sendo composta por cabo e fi bra. Consulte cidades com rede fi bra. A 
velocidade anunciada de acesso e tráfego da internet é a nominal máxima, podendo 
sofrer variações decorrentes de fatores externos. A Claro garante o mínimo de 80% 
da velocidade média nominal contratada em conformidade com a Regulamentação de 
Qualidade da Anatel vigente. O sinal do modem Wi-Fi pode sofrer limitações de acordo 
com obstáculos internos que difi cultam sua propagação e também com a distância do 
equipamento ao ponto de acesso à internet. Consulte valores, disponibilidade técnica 
na sua região e demais condições para aquisição dos serviços em https://www.claro.
com.br/internet/banda-larga ou ligue 105. *Melhor banda larga no ranking geral 
segundo levantamento do site Melhor Plano, em parceria com o Minha Conexão. https://
melhorplano.net/

A BANDA LÍDER NA SUA CASA

A BANDA LÍDER NA SUA CASA

CLARO.COM.BR 0800-720-1234 OU VÁ ATÉ UMA LOJA CLARO

net vírtua

MEGA240
R$
POR
APENAS99,99

fotos (51) 9.9388-1100 What-
sApp.

TERRENO de esquina na Rua 
México, bairro Bonfi m, com 
459,00m², (15,00 x 30,20m), 
pronto para construir; R$ 
135.000,00. Informações (51) 
9.9388-1100 WhatsApp

RESIDENCIAL Ligiane, Rua 28 de 

Outubro esquina Augusto Spen-
gler, em obras, entrega set/2021, 
Aptos. de 01 e 02 dorm., todos 
com churrasqueira e box, valores 
a partir R$ 204.000,00. Entra-
da e parcelamento direto com 
a construtora; Incorporação: 
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

SUZUKI GSXR 750, branca pé-
rola, 2011, pneu traseiro novo,  
excelente estado. R$ 34.900,00 
Contato: 51-3902-6898/9.9971-
3631- Whats. Rua: Júlio de 
Castilhos, 1104- Santa Cruz do 
Sul-RS

HONDA CBR 600F, branca, 2013, 
escape esportivo, impecável.  R$ 
29.900,00 Contato: 51-3902-
6898/9.9971-3631- Whats. Rua: 
Júlio de Castilhos, 1104- Santa 
Cruz do Sul-RS

YAMAHA YZF R6, azul, 2010, es-
cape esportivo, excelente estado.  
R$ 35.900,00 Contato: 51-3902-
6898/9.9971-3631- Whats. Rua: 
Júlio de Castilhos, 1104- Santa 
Cruz do Sul-RS

BMW S1000XR, branca, 2017, 
segundo dono, baixa km.  R$ 
60.900,00 Contato: 51-3902-
6898/9.9971-3631- Whats.  
Rua: Júlio de Castilhos, 1104- 
Santa Cruz do Sul-RS

HONDA Biz 125 EX, preta, 2015, 
15.000 km, excelente estado. 
R$ 9.900,00 Contato: 51-3902-
6898/9.9971-3631- Whats. Rua: 
Júlio de Castilhos, 1104- Santa 
Cruz do Sul-RS

KTM RC8R, branca, 2011, ra-
ridade, Excelente estado. R$ 
48.900,00 Contato: 51-3902-
6898/9.9971-3631- Whats.  
Rua: Júlio de Castilhos, 1104- 
Santa Cruz do Sul-RS

IMOBEL VENDE - Country - Al-
venaria, Térrea com 03 dorm., 
sendo 01 suíte, estar com larei-
ra, jantar, espaço gourmet com 
churrasqueira, lavabo, cozinha, 
lavanderia, banheiro social, área 
de 167,80m², Rua Genova, R$ 
850.000,00. (10011014) 2106-
2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Universitário 
- Apartamento, 02 dormitorios, 
sala/cozinha, frente leste, com 
a area total de 80,87m², Ed. Ita-
pema, R$ 170.000,00. (23902) 
2106-2700 - Creci 166-J 

IMOBEL VENDE - Senai - Apar-
tamento, Alto padrão, 02 dorm., 
sendo 01 suíte, gás central, chur-
rasq., salão de festas e piscina no 
condominio., Ed. Ingleses, Con-
sulte valor. 2106-2700 - Creci 
166-J

IMOBEL VENDE - Goias - Aparta-
mento, 02 dormitórios, sala, co-
zinha mobiliada, área de serviço, 
banheiro, sacada, churrasqueira, 
garagem, piso laminado, salão 
de festas no condomínio, água 
quente, elevador. Posição solar 
Norte, água indidualizada, área 
privativa 60,73,m², Ed. Vivaz, 
Consulte valor. 2106-2700 - Cre-
ci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - Apar-
tamento, Próximo a Catedral São 
João Batista, com 01 dorm., 
sala, cozinha, área de serviço, 

sacada c/ churrasqueira e box 
p/ carro. Incorporação: R-12-
31.410. Ref. Apto. 80, Ed. Via Del 
Pini, R$ 319.760,61. (10011390) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Independen-
cia - Duplex, 02 suítes (01 com 
sacada), sala estar e cozinha, 
lavabo, churrasqueira, área de 
serviço e garagem. Piso porcela-
nato, Rua Imperatriz Teresa Cris-
tina, R$ 290.000,00. (10007633) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Renascença. - 
Duplex, 03 dorm., sendo 01 suí-
te, forro de laje, piso porcelanato, 
espera para água quente, espera 
para split, frente leste, Rua Jece 
Zubaran, R$ 368.000,00. 
(10010758) 2106-2700 - Creci 
166-J

IMOBEL VENDE - Arroio Grande 
- Geminado, Amplo geminado c/ 
02 dorm., sala de estar e jantar, 
área de serviços separada, chur-
rasqueira, pátio murado e gra-
deado, local tranquilo, Rua Telmo 
Alfredo Roese, R$ 175.000,00. 
(10010463) 2106-2700 - Creci 
166-J

IMOBEL VENDE - Centro - Jk, 
Localizado próximo ao Zaffari, 
segundo andar, dormitório/sala 
e cozinha com área de servi-
ço, Ed. Residencial do Vale, R$ 
100.000,00. (177401) 2106-
2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Country - Ter-
reno, Plano com 18,07m de fren-
te no condomínio Royal Country, 
Rua Avenida Leo Kraether, R$ 
125.000,00. (10010380) 2106-
2700 - Creci 166-J
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99995 4080 / 3715 9272                     (51) 99871-1143
(51) 99814-5240
(51) 99824-7020

(51) 3715-6101

SIENA EL 1.0 2012 COMPLETO 
BRANCO

PRISMA LTZ 1.4 2017 MA-
NUAL,COMPLETO, FAROLETE, 
RLL, SOM ORIGINAL  BRANCO

  GOL   1992 BASICO MAR-
RON

TIGUAN 2013 COMPLETO, FA-
ROLETE, AUTOMATICA PRATA

PEUGEOT 207 PASSION 2011 
COMPLETO PRATA

207 HB XR 1.4 2012 COMPLETO 
VERMELHO

FREEMONT 2014 COMPLETO, 
BANCO DE COURO BRANCO

MARCH 1.6 SL 2015 COMPLETO 
- DIREÇÃO ELÉTRICA PRATA

GRAN SIENA 2014 COMPLETO 
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